[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.07.2013                                                                                № 760
О признании утратившим силу постановления

Главы города Ханты-Мансийска

от 13.12.2007 № 840
В целях приведения  муниципальных  нормативно-правовых  актов   в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившим силу постановление Главы города Ханты-Мансийска от 13.12.2007 №840 «О порядке подготовки, утверждения, регистрации и выдачи градостроительных планов земельных участков по заявлениям физических и юридических лиц».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Журавлева В.В.
Глава Администрации

города Ханты-Мансийска

                                  М.П.Ряшин